令和 5 年 10 月

同窓会会員の皆様

東京農業大学第一高等学校・中等部 同窓会

会長 輿石勉

令和５年度同窓会総会 開催報告

 平素より、同窓会活動へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 5 年 7 月 8 日（土）に役員及び評議員を参加対象として、同窓会の総会を開催いたしまし

た。予定されていた決議事項に関しましては、全て承認されたことをご報告申し上げます。

令和 4 年度におきましては、新型コロナウイルスの影響が残り、思うような活動ができませんで

したが、在校生への奨学金の付与、イルミネーション費用への支援、卒業記念品の贈呈など、学

校への支援を行うと共に、小規模ではありますが桜花祭で同窓会のコーナーを持つ事ができまし

た。

令和 5 年度におきましては、昨年度と同様の活動を継続するとともに、状況を見ながらとなりま

すが、交流活動の機会を増やしていく事を決議しました。

今後の同窓会活動におきましても、本会の主旨をふまえて本学並びに現役生徒への支援と

同窓生の親睦交流のために活動してまいります。引き続き、ご協力をお願い申し上げます。

なお、この度は総会のご報告が大変遅くなりました事、深くお詫び申し上げます。

総会における決議事項は同窓会ホームページ上に掲載いたします。 ご質問などお問い合わ

せは、メールにてご連絡いただけましたら回答させていただきます。

※同窓会メールアドレス：noudaiichikou@gmail.com

以上